
 

第2回便利でお得なキャッシュレス!DKカードカップ
最終日1/12・13・14・15・16・17

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:25

１ △ 3516 吉原　　聖人 B1 F1 55.5 31.2 ５６６－２－４４－６－－

２ ○ 4020 川上　　清人 B1 0.0 32.3 ５２－６－６１４２－－－ 9
３ Ｘ 5325 澁川　　　夏 B1 52.9 20.0 ２５－３４４－４３－－－ 7
４ ◎ 3920 正木　　聖賢 A2 F1 30.0 29.6 ６５－４３６－５４３－－ 7
５ 4487 三原　　　司 B1 44.4 36.3 １－５５６４６－－１－－ 8
６ 5368 宮崎　心之介 B2 22.2 20.0 ３５－６６－１５６－－－ 8

124/356 2連単：4＝2 , 4＝1 , 4＝3　　　3連単：4－2＝1 , 4－2＝3 , 4－1＝3
未勝利で最終日を迎えてしまった正木がここはＡ級の意地を見せ、自在に奮起する一戦。調子を上げてきている川上の重量駆けも侮れない。吉原も先マイへ。

一般

15:53

１ ◎ 4039 村上　　功祐 A2 16.6 36.6 ４４－１３６－６５２－－ 8
２ 4035 杉江　　浩明 B1 20.0 50.0 ２－６６６５６－－５－－ 6
３ Ｘ 3714 梶原　　　正 B1 11.1 42.8 ４－５１３５６－３－－－ 8
４ ○ 4374 永田　　義紘 B1 0.0 18.7 ４３６－５３４－３－－－ 6
５ 5290 坂本　　一真 B1 11.1 42.1 ４－４４－３６６５－－－ 7
６ △ 4485 楠原　　正剛 A2 0.0 29.6 －１４６－４５２２３－－ 7

123/456 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝3　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝3 , 1－6＝3
足的には目立つほどではない村上だが、このイン戦は踏ん張りどころ。準優組も不在とあって、インから的確逃げを敢行。永田がダッシュに乗ると一発も。

一般

16:21

１ ○ 3742 宮地　　秀祈 B1 37.5 28.1 ３－２４１２３－５６－－ 11
２ ◎ 4319 三宅　　　潤 A2 F1 66.6 42.8 ２１４２－２２１３６－－ 10
３ 3957 大谷　　直弘 B1 66.6 21.2 ６－１２６６３－－４－－ 7
４ △ 4296 岡崎　　恭裕 A1 28.5 45.4 １６－３４３３２２４－－ 11
５ 3988 古川　　誠之 A2 62.5 44.4 －６４６３－３３１５－－ 8
６ Ｘ 5228 若林　　樹蘭 B2 33.3 37.9 ４－５５１１１４４３－－ 10

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝6　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝6 , 2－4＝6
準優は前沢のスタート攻勢で出番を欠いた三宅だが、足自体は変わらず軽快。ここは内寄りから自在に足を発揮しよう。宮地も踏ん張れる足はある。

一般

16:49

１ ◎ 4118 宇佐見　　淳 A1 30.0 29.4 －４２１２３－１２５－－ 11
２ ○ 3412 鈴木　　　博 A2 16.6 30.7 ５－３５－１２３３１－－ 9
３ 3596 河上　　年昭 B1 77.7 18.5 ５－５５１－４４５－－－ 9
４ △ 4233 亀山　　雅幸 A2 44.4 13.0 ３１３３－５３６１４－－ 10
５ Ｘ 4403 木下　　大將 A2 37.5 51.5 １２５４－１５３２３－－ 11
６ 3868 尾形　　栄治 B1 64.7 28.5 －２１５４５－２６４－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝5 , 1－4＝5
足的には上々の部類だった宇佐見だが、準優突破はならず。ここは気持ちを切り替えてイン戦に臨む。安定感光る鈴木が堅実に差してバック勝負へ。

一般

17:17

１ △ 3105 内山　　文典 B1 42.8 40.0 ４５－５３－１４－５－－ 9
２ 4171 榎　　　幸司 A2 40.0 40.7 ２６－１４３３－１５－－ 11
３ Ｘ 4241 大串　　重幸 A2 55.5 43.3 １３－６２６－１６５－－ 10
４ 4697 國弘　　翔平 B1 25.0 36.6 ５６４－４－５５－２－－ 9
５ ◎ 4967 中村　　魁生 A1 50.0 32.1 －２３３１４２－４４－－ 10
６ ○ 4907 小池　　修平 A1 25.0 48.6 ３４－２２１－２１３－－ 11

152/346 2連単：5＝6 , 5＝1 , 5＝3　　　3連単：5－6＝1 , 5－6＝3 , 5－1＝3
今節はピット離れから軽快なのが中村。ここも飛び差すようなら内寄りは確保できそう。２勝目を狙いレース足を発揮か。小池が再度アウト克服も十分。

ドラドキ目
玉

17:48

１ ◎ 3946 赤岩　　善生 A1 50.0 44.4 ３１３２２－２１１６－－ 10
２ Ｘ 5046 松山　　裕基 B1 0.0 39.2 ６４６－５－４２６－－－

３ △ 4374 永田　　義紘 B1 0.0 18.7 ４３６－５３４－３－－－ 2
４ ○ 5246 楠　　将太郎 B1 77.7 27.2 －２３４５３６３４－－－

５ 4035 杉江　　浩明 B1 20.0 50.0 ２－６６６５６－－５－－ 2
６ 4274 長畑　　友輔 B1 14.2 33.3 ３４６－５６６２－６－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝2　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝2 , 1－3＝2
準優は仕掛け遅れて万事休した格好の赤岩。気持ちを切らさず、目玉戦なら逃げて圧倒勝ちが理想的。楠がカドからダッシュ仕掛けて挑戦へ。
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ドラドキ３

18:17

１ ◎ 3920 正木　　聖賢 A2 F1 30.0 29.6 ６５－４３６－５４３－－ 1
２ △ 5077 滝沢　　　崚 B2 11.7 16.6 －６２３４５１－１６－－

３ ○ 4485 楠原　　正剛 A2 0.0 29.6 －１４６－４５２２３－－ 2
４ 5290 坂本　　一真 B1 11.1 42.1 ４－４４－３６６５－－－ 2
５ Ｘ 3957 大谷　　直弘 B1 66.6 21.2 ６－１２６６３－－４－－ 3
６ 5325 澁川　　　夏 B1 52.9 20.0 ２５－３４４－４３－－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
足的には中堅の域を出ていない正木だが、準優組不在のイン戦なら先マイは譲れないところ。有終の美へ渾身逃げ敢行。楠原が強気に攻めの姿勢。

ドラドキ５

18:48

１ ◎ 3988 古川　　誠之 A2 62.5 44.4 －６４６３－３３１５－－ 3
２ △ 4487 三原　　　司 B1 44.4 36.3 １－５５６４６－－１－－ 1
３ Ｘ 5098 大江　　　純 B1 30.0 32.1 ６４－２６－２１３４－－

４ 5368 宮崎　心之介 B2 22.2 20.0 ３５－６６－１５６－－－ 1
５ ○ 4039 村上　　功祐 A2 16.6 36.6 ４４－１３６－６５２－－ 2
６ 3714 梶原　　　正 B1 11.1 42.8 ４－５１３５６－３－－－ 2

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝3 , 1－2＝3
５日目に待望の初勝利を挙げた古川。目立つほどの足まではないが、最後はＡ級の意地を見せて逃げ切る展開か。村上のダッシュ自在戦も好勝負。三原が差して。

ＤＫ特選

19:16

１ ◎ 4407 鹿島　　敏弘 B1 0.0 23.8 ３－２２１５５６５－－－

２ 4697 國弘　　翔平 B1 25.0 36.6 ５６４－４－５５－２－－ 5
３ Ｘ 3105 内山　　文典 B1 42.8 40.0 ４５－５３－１４－５－－ 5
４ ○ 4020 川上　　清人 B1 0.0 32.3 ５２－６－６１４２－－－ 1
５ 3596 河上　　年昭 B1 77.7 18.5 ５－５５１－４４５－－－ 4
６ △ 3412 鈴木　　　博 A2 16.6 30.7 ５－３５－１２３３１－－ 4

123/456 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝3　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝3 , 1－6＝3
終盤は大敗が続く地元鹿島のイン戦に注目したい。上積みを図って、的確逃げで奮起期す。川上のカドダッシュも軽視禁物。鈴木の浮上も侮れない。

選抜戦

19:48

１ ◎ 5228 若林　　樹蘭 B2 33.3 37.9 ４－５５１１１４４３－－ 3
２ △ 4967 中村　　魁生 A1 50.0 32.1 －２３３１４２－４４－－ 5
３ Ｘ 4233 亀山　　雅幸 A2 44.4 13.0 ３１３３－５３６１４－－ 4
４ 4241 大串　　重幸 A2 55.5 43.3 １３－６２６－１６５－－ 5
５ 4319 三宅　　　潤 A2 F1 66.6 42.8 ２１４２－２２１３６－－ 3
６ ○ 3946 赤岩　　善生 A1 50.0 44.4 ３１３２２－２１１６－－ 6

126/345 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3
準優では新田を追いかけた若林だが、優出へは今一歩届かず。赤岩の回り込み、中村のピット離れなど楽なイン戦は見込めないが、奮起の全速逃げに期待。

選抜戦

20:17

１ ◎ 4907 小池　　修平 A1 25.0 48.6 ３４－２２１－２１３－－ 5
２ ○ 4403 木下　　大將 A2 37.5 51.5 １２５４－１５３２３－－ 4
３ △ 4296 岡崎　　恭裕 A1 28.5 45.4 １６－３４３３２２４－－ 3
４ Ｘ 4118 宇佐見　　淳 A1 30.0 29.4 －４２１２３－１２５－－ 4
５ 4171 榎　　　幸司 A2 40.0 40.7 ２６－１４３３－１５－－ 5
６ 3742 宮地　　秀祈 B1 37.5 28.1 ３－２４１２３－５６－－ 3

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
準優１号艇が実らなかった小池。ここは気持ちを新たに臨むはずで、インからすっきり押し切りたいところ。木下が差してバック伸び勝負も。岡崎の本領怖い。

優勝戦

20:45

１ ◎ 4095 福来　　　剛 A1 33.3 27.7 １２１－１１２４３１－－

２ Ｘ 4366 前沢　　丈史 A1 30.0 24.0 －１３３－４３３４１－－

３ 3908 重成　　一人 A1 F1 44.4 36.3 ６５２４－２１５４１－－

４ ○ 5216 長谷川　晴哉 A2 30.0 21.4 １３１１－１５５５２－－

５ △ 3882 新田　　智彰 B1 72.2 28.5 １－６２２３－１１２－－

６ 4528 黒井　　達矢 A1 F1 25.0 16.6 ３３１－２２－６２２－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝2 , 1－5＝2
選手間でも評判のパワーを誇る新田も魅力的だが、ここは自力で絶好枠を得た福来のイン戦を中心に狙う。スリット同体なら逃げてＶ奪取へ。地元長谷川にも注目。
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